Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2016

                  №  1939
г.Волгодонск

О внесении изменений
в приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 07.12.2015 №2532
«О создании Волгодонской городской тарифной комиссии, утверждении Положения о ней и ее состава»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях совершенствования деятельности Волгодонской городской тарифной комиссии, а также в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 07.12.2015 № 2532 «О создании Волгодонской городской тарифной комиссии, утверждении Положения о ней и ее состава», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике  М.Л. Плоцкер.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                  А.Н.Иванов
проект постановления вносит

отдел потребительского рынка товаров,

услуг и защиты прав потребителей
Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 27.07.2016  № 1939
Приложение 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от  07.12.2015 № 2532
                                                                       СОСТАВ

ВОЛГОДОНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ТАРИФНОЙ КОМИССИИ

	Плоцкер М.Л.
	-
	заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике, председатель комиссии

	Милосердов А.М
	-
	заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству, заместитель председателя комиссии

	Шевченко Г.Ю
	-
	ведущий специалист сектора цен и тарифов отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агафонова Е.А.
	-
	заведующая сектором по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям Администрации города Волгодонска

	Бондаренко И.В.
	-
	начальник экономического отдела МКУ «ДСиГХ»

	Дмитриченко И.В.
	-
	Президент Межрегионального Союза общественных объединений «Федерация обществ потребителей Южного региона» (по согласованию)

	Кирсанова А.В
	-
	начальник планово-экономического отдела Управления образования г.Волгодонска

	Ковалевский Г.А.
	-
	депутат Волгодонской городской Думы по 4-му избирательному округу (по согласованию)

	Петракова Е.Н.
	-
	начальник отдела санкционирования Финансового управления города Волгодонска

	Смолякова О.Н.
	-
	начальник планово-экономического отдела Управления здравоохранения г.Волгодонска

	Сон Ю.В.
	-
	начальник отдела экономического анализа и поддержки предпринимательства Администрации города Волгодонска

	Филатова Е.В
	-
	главный бухгалтер Комитета по физической культуре и спорту города Волгодонска

Управляющий делами

        И.В.Орлова